
Referat Jørstadmoen FAU 2021-2022 
 

Dato Mandag 06.03.23 

Til stede Marthe Evenrud Bjerke, Anne-Lene Gustafsholm, , Lena Dalen, 
Vemund Bjørke 

Forfall Stine Rybråten, Veronica De Wit, Lina Helen Dissen, Kristine Aurlien 

 

 Innhold i møtet Ansvar  

Sak 1 Elevundersøkelsen v/rektor 
 
Skolen har sett på elevundersøkelsen på trinnene og gjennomført elevsamtaler. 
Det er sosiallærere Elisabeth og Ellen og rektor har snakket med elevene og gått 
dypere inn på noen spørsmål.  
 
Skolen jobber med hver klasse ut fra resultatene og om det er kommentarer eller 
grupperinger de må jobbe mer med. 
 
Det er givende å ha samtale med elevene. Elevene er lette å snakke med, og de vil 
gjerne fortelle litt.  Skolen jobber også med hvordan elevene og de voksne tolker de 
ulike utfordringene.  
 
Skolen har funnet ut at de må snakke om en del av spørsmålene tidlig, allerede fra 1. 
og 2. trinn, så elevene har en forståelse av hva spørsmålene betyr. Hva betyr for 
eksempel elevmedvirkning?  

 

Sak 2 Joker etter skoletid 
 
Rektor har sendt ut VISMA-melding til de foresatte om utfordringen om handling før og 
etter skolen. Han har vært i samtale med Jokeren som bekrefter at de opplever at 
forholdsvis små barn har med seg 200 kr og kjøper mye godteri.  
 

 

Sak 3 Sommeravslutning for skolen er satt til onsdag 7. juni kl. 18.00. 
 
7. trinns avslutning er satt til onsdag 14. juni.  

 

Sak 4 Kakesalg 
 
Leveranse kommer ca 3 dager etter bestilling. Håkon Rustad låner bort garasjen sin, 
Anne-Lene tar kontakt med FAU for sortering når hun vet at leveransen kommer.  
 
Hver FAU-kontakt tar kontakt med sine foreldrekontakter for å hente kaker.  

 

Sak 5 Å ta bilde og filme på skolens felles arrangementer 
Dette har vært en sak på noen av skolene i Lillehammer.  
 
Vi tar det opp som tema på foreldremøtene våren 2023, hver FAU-representant tar 
ansvar for det på sitt trinn. Vi lager en felles liste å jobbe ut fra på foreldremøtene.  
 
KFU diskuterer saken og det skal kanskje bunne ut i et felles reglement for skolene i 
Lillehammer.  

 

Sak 6 Treffkveld 
1.-3. trinn 24.03: 1. og 2.trinn har ansvar. 
4.-7.trinn 21. 04: 4. og 6. trinn har ansvar. 

 

Evt   

Neste FAU-møte avholdes tirsdag 11. april 2023, kl. 18.30. 


